（一）本次归属股票上市流通日期为 2025年 7月 30日

（二）本次归属股票上市流通总数为 2,234,000股

（三）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在就任时确定的任期内和任期

届满后 6 个月内，每年通过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式减持的股份，

不得超过其所持本公司股份总数的 25%，因司法强制执行、继承、遗赠、依法分

割财产等导致股份变动的除外。在离职后 6个月内，不得减持其所持有的本公司

股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其或其配偶、父母、子女持有

的本公司股票在买入后 6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得

收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

3、在激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》《上市公司股东减持股

份管理暂行办法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 15号——股东及董事、高级管

5 / 6

理人员减持股份》等相关法律法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和

高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所

持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

（四）本次归属前后股本结构变动情况

类别 变动前股数（股） 本次变动股数（股） 变动后股数（股）

无限售流通股 578,972,851 2,234,000 581,206,851[注 1]

限售流通股 259,011,223 0 259,011,223

合计 837,984,074 2,234,000 840,218,074[注 1]

[注 1]：除限制性股票归属导致股本变动外，归属日当天公司可转债转股亦导致股本变动。

考虑可转债转股因素后，归属日收市后公司无限售流通股为 581,206,982 股、总股本为

840,218,205股。

本次限制性股票归属后，公司股本总数由 837,984,074 股增加至 840,218,074

股，本次归属未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

四、相关投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份比例变化情况

本次限制性股票归属后，叠加可转债转股，公司股本总数由 837,976,281股增

加至 840,218,205股，导致公司控股股东及其一致行动人持股比例由 31.0094%稀释

至 30.9933%（公司股本增加、限制性股票归属后控股股东及其一致行动人持股增

加共同作用的结果），权益变动触及 1%的整数倍，具体权益变动如下：

股东名称
变动前持股数量

（股）

变动前持

股比例

变动后持股

数量（股）

变动后持

股比例

控股股东及其一致行动

人（合并计算）
259,851,223 31.0094% 260,411,223 30.9933%

郑瑞俊 840,000 0.1002% 1,400,000 0.1666%

扬州新瑞连投资合伙企

业（有限合伙）
174,103,622 20.7767% 174,103,622 20.7212%

汇成投资控股有限公司 37,716,667 4.5009% 37,716,667 4.4889%

杨会 23,593,934 2.8156% 23,593,934 2.8081%

宝信国际投资有限公司 12,500,000 1.4917% 12,500,000 1.4877%

合肥芯成企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
11,097,000 1.3243% 11,097,000 1.3207%

总股本 837,976,281[注 2] 100.00% 840,218,205 100.00%

[注 2]：此处总股本数据为截至公司可转债 2025年 2月 13 日进入转股期前一交易日的股

本总数。

6 / 6

本次权益变动系公司股本增加、限制性股票归属后控股股东及其一致行动人

持股增加共同作用的结果，不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构

及持续经营产生重大不利影响。

五、验资及股份登记情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2023年限制性股票激励计划首次

授予第二个归属期及预留授予第一个归属期符合归属条件的激励对象出资情况进

行了审验，并于 2025年 7月 16日出具了编号为天健验〔2025〕197号的验资报告。

经审验，公司已收到 64 名激励对象以货币缴纳的限制性股票认购款人民币

14,498,660.00元，其中计入实收股本 2,234,000.00元，计入资本公积（股本溢价）

12,264,660.00元。

2025年 7月 23日，公司 2023 年限制性股票激励计划首次授予第二个归属期

及预留授予第一个归属期归属股票登记手续已完成，中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。根据《科创板上市公司自律监管

指南第 4号——股权激励信息披露》的相关规定，获授股票完成登记的日期 2025

年 7月 23日为本次归属日。

六、本次归属后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据公司 2025年第一季度报告，公司 2025年 1-3月实现归属于上市公司股东